

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/euforia-feminizowane-p-44.html>



# Euforia Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>40</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

## Opis produktu

### Euforia

**PRZEZNACZENIE:** Indoor/Outdoor

**GENY:** Skunk x Skunk#1

**TYP:** Głównie Sativa

**CZAS KWITNIENIA:** 7 tyg.

**PORA ZBIORÓW OUTDOOR:** Październik

**PLON (in/out):** 550-600 g/m<sup>2</sup>; 400-500 g/roślina

**WYSOKOŚĆ (in/out):** 90-150 cm

**THC:** 18%

**CBD:** wysokie

**Euforia** jest specjalną odmianą. Będąc częścią stabilnej linii Skunka, Euforia potwierdza siłę i piękny wygląd tych roślin oraz rekordowe zbiory. Hodowcy uprawiający Euforię outdoor donoszą, że roślina ta zapewnia wspaniałej jakości materiał w dużych ilościach, gdy lato jest udane. Idealnym środowiskiem dla Euforii są szklarnie, gdzie zbiory następują na przełomie października i listopada. Hodowcy marihuany medycznej od lat '90 cenią szczególnie tę odmianę ze względu na jej właściwości zmniejszania bólu i stresu.

Rośliny osiągają wysokość 1-1,5 m, mają świeży zapach i bogaty smak Skunka, ale nie za słodki. Poziom THC wynosi około 18%, co sprawia, że jest ona wyjątkowo mocna. W uprawie indoor rośliny są gotowe do zbiorów po 7 tygodniach, ale lepiej poczekać, ponieważ w 8 tygodniu gwarantują najlepszy haj. Gwarantuje duże zbiory i łagodzi stres.

### Charakterystyka Odmiany Euforia

Euforia to przeważnie Sativa (przewaga genotypu), z roślinami o luźnym, ażurowym pokroju. Rośliny Euforii charakteryzują się dużymi przestrzeniami między gałązkami pokrytymi wąskimi blaszkami liściowymi, tworząc kształt przypominający "drzewko". Topy nie są ściśnięte, a dzięki częściowemu dodaniu genów Indica, Euforia posiada większą żywiczność topów i sąsiadujących z nimi przylistków, co przekłada się na zwiększoną ilość trichomów.

### Genetyka i Nagrody

Euforia została wyselekcjonowana w Holandii w 2000 roku przez Dutch Passion Seed Company. Jest to odmiana 50% Sativa i 50% Indica. Zdobyła drugie miejsce w kategorii sativa na High Times Cannabis Cup 2000 oraz Best Nasiona Highlife Cup w 2002 roku. Odmiana ta jest znana z względnie wysokiej zawartości THC, która oscyluje w granicach 18-21%, a w niektórych przypadkach może dochodzić nawet do 23%.

### Smak, Aromat i Efekty

---

Euforia ma mniej skunky zapach niż mogłoby się spodziewać po jej skunkowych rodzicach. Zamiast tego, jej dojrzałe kwiaty posiadają ziemisty, owocowy aromat z lekko kwaśnym podtekstem. Efekty Euforii są przeważnie energetyzujące i społeczne, co sprawia, że może być zbyt energetyczna dla niektórych użytkowników, szczególnie jeśli celem jest sen. Jest świetna na lęk społeczny, ponieważ promuje poczucie dobrego samopoczucia.

## Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

## Wysyłka

**TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**